別記様式第５号（第８条関係)

   年   月   日

  多治見市長  髙木 貴行 様

       所在地（住所）

名称（氏名）

代表者氏名             （※）

(※)記名押印をしてください（代表者本人が自署するときを除く）。

電話番号

副業・兼業人財活用事業支援補助金補助事業実績報告書

    年   月   日付け多治見市指令  第       号で、補助金交付決定の通知があった

標記補助事業の実績について、多治見市副業・兼業人財活用支援補助金交付要綱第８条の規

定により、下記のとおり報告します。

記

事 業 種 別
補助対象経費

（消費税等を除く。）

補助金申請額
（補助対象経費×1/2）
※千円未満切り捨て。

（１）マッチング事業 円 円

（２）副業・兼業人財活用事業 円 円

合 計 円
注）

             円

注）(1)マッチング事業＋(2)副業・兼業人財活用事業の補助金申請合計額と１０万円を比べて少ない方を記載

添付書類

  １ 補助事業に関する実績報告（別紙１）

  ２ 次に掲げる事業に応じ、当該区分に掲げる書類

   (１) マッチング事業

    ア．副業・兼業案件掲載サイト等運営事業者、人材紹介事業者等との間で締結した契約書等の写し

    イ．副業・兼業案件掲載サイト等運営事業者、人材紹介事業者等への支払いを証する書類の写し

   (２) 副業・兼業人財活用事業

    ア．副業・兼業人財との間で締結した契約書等の写し

    イ．副業・兼業人財の活動に要した経費の支払いを証する書類の写し

    ウ．副業・兼業人財の職務経歴書

  ３ その他市長が必要と認める書類

（別紙１）

補助事業に関する実績報告

副業・兼業人

財の概要及び

活動実績

氏   名

住   所

活 動 期 間   年  月  日 ～   年  月  日

活動内容及び実績

事業の成果 自社経営課題

の解決状況

副業・兼業人

財の活用にお

ける数値目標

の到達状況

副業・兼業人

財の今後の活

用方針

(注１) 活動内容及び実績について、副業・兼業人財活用事業における補助を受けようとする場合は、

活動日時、訪問先、活動内容がわかるよう記録すること。

 (注２) 記入欄に記載できない場合は、別紙に内容を記載し、添付すること。